
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 13.85 
出来高 ▲ 47.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 ▲ 0.30 

前営業日比 119.10 － 119.20
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 620 55,561

亜鉛ＳＨＧ アルミ 620 130,748
現   物 亜鉛 20 83,387

前営業日比 鉛 50 14,579
先   物 ニッケル ▲ 1,530 108,744
出来高 錫 5,580 2,377

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 8,148 ¥1,181,815

前日比 アルミ 8,191 ¥366,024

先   物 亜鉛 ▲ 891 ¥412,232

出来高 鉛 189 ¥247,015
アルミ合金 ニッケル ▲ 40,096 ¥3,565,387

現   物 錫 89,203 ¥5,489,302

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

74,358
248

104,010

nikkankinzoku.co.jp
2,290 ▲1,370 

▲ 2,408 

¥1,292,860
ロンドン金

1,932.90 1,935.80
ＨＨ銀 2,505.5

上海（元）：4月限
72,890

▲2,226 
1,044 

▲14,492 

18.97前営業日の元レート

1,900 
0 

333,823

ロンドン・コバルト

3,050.0
190.0

▲ 5,035.0
37,115.0

3,000.0
190.0

24.0
2,269.0

2,900.0
0.0

15.0

10,249.0
83.0

10,240.0
69.0

0

1.00
1,060

90,618

備考欄
KINZOKU2203

※ 現地18日のLMEニッケル
相場は再開後値幅制限安で取
引停止。
※ 記載の値は運用上LMEの
システムに掲示される値で公
認されていません。

¥297,920

(3月18日現在)

▲ 627

2,489.10
2,492.90
2,492.50
2,493.00

-

1,929.3

1,933.9

▲ 71 241

1,036.1
4.6

16,992
425,672

0
342,876,101
▲ 105,355

1,035.9
1,035.41,931.7

2,506.8

-
2,508.7

¥2,999 ¥123,903

-
2,512.7
▲ 52.9
38,475

¥1,247,891
7,451

-
▲ 13.9

186,484
34,184,980

379,543
¥230,786

473.35

▲ 2,247

4.00
51,124
72,648

588

銅ＨＧ

0.0
82,000.0

0.0

36,915.036,915.0 36,915.0 上海在庫(トン)

1,035.2473.05

-

▲24,564 
7,509

プラチナ
2,505.5

¥4,418,356
▲ 614,625 

¥9,800,217

¥9,814,580

176,507

473.25
473.95
472.80

1,928.2

43,951

81,880.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,748 

▲ 5,030.0 ▲ 5,030.0 ▲32,162 129,506

▲ 24,600 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

2,900.0
75.0

0 
▲700 

▲9,475 
0 

▲80 
84 
0 

7,580

¥359,070
21,898 

2,949.0
74.0

▲ 5,035.0
37,115.0 ¥4,442,294

▲615,285 
-

143,325
715,225

2,100
2,949.0 ¥365,055

21,884 81

38,675

32

-

44,538

-

3,381.0
141,745

▲ 870 

¥428,248
¥482,312

¥4,171,503

2,270
79,500

338,560
上海：円換算

¥1,382,723

22,575

-

10,331.0
93,077

-

¥1,226,703
6,885 

¥1,225,626
5,208 

42,305.0
4,858

-

59,259 
¥5,074,856

53,274 

¥270,380 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥5,080,841
¥1,265,680

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月19日・現地：3月18日

前営業日比
6,862 
7,428 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,217,702

前営業日比

0.0

2,202 

¥460,088
3,646 

¥271,5772,252.5
30,043

-

3,826.0

3,391.0
46.0

3,409.5
45.5

▲742 

¥406,946
8,939 

¥343,869

¥347,101

-

2,900.0

2,873.0
0.5

2,259.0

645.0
42,490.0

620.0

2,271.0

25,425

¥289,008

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,422,483

15,235
219,900

3,380.5
92.5

2,873.0
1.0

3,400.0
83.0

2,900.0

3,850.0
45.0

3,844.0
40.0

119.69
28.5

2,289.0

¥404,612
10,085 

　 前場売   後場買 終値

20.0

10,357.0
153.5

10,354.0
143.5

42,564.0

25.0

3,849.0
18.0

3,844.0

1,120 

¥460,807
4,245 

42,450.0
600.0

42,400.0
550.0


	上海相場込(送信用)

