LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比			㈱日刊金属
銅AG					入電:3月1	19日・現	地:3月18日
現物	10,249.0	10,357.0	-	¥1,226,703	LME円換算は明	見物・先物の	の前場売で計算。
前営業日比	83.0	153.5		6,885	LME銅セツ	ノル平均	前営業日比
先 物	10,240.0	10,354.0	10,331.0	¥1,225,626	¥1,2	17,702	▲ 2,408
出来高	69.0	143.5	93,077	5,208	電気銅採算	算価格	前営業日比
錫HG			•	·	LME ¥1,26	55,680	6,862
現物「	42,450.0	42,564.0	_	¥5,080,841		2,860	7,428
前営業日比	600.0	645.0		59,259	ロンドン	<u> </u>	前営業日比
先 物	42,400.0	42,490.0	42,305.0	¥5,074,856	1,932.90	1,935	
出来高	550.0	620.0	4,858	53,274	H H 銀	2,505	
<u> </u>	000.0	020.0	7,000	00,Z/ 1	ロンドン・コバルト	37.50	- 39.00
現物「	2,259.0	2,271.0	_	¥270,380	前営業日のTTS		9.69 ▲ 0.30
前営業日比	24.0	28.5		2,202	NYドル	119.10	- 119.20
先 物	2,269.0	2,289.0	2,252.5	¥271,577			前営業日比 出来高
出来高						72,890	
亜鉛SHG	15.0	25.0	30,043	1,120			620 55,561
_	2.050.0	2 0 40 0		V4/0.007		22,575	620 130,748
現物	3,850.0	3,849.0	-	¥460,807		25,425	20 83,387
前営業日比	45.0	18.0	2.007.0	4,245		15,235	50 14,579
上 先 物	3,844.0	3,844.0	3,826.0	¥460,088			▲ 1,530 108,744
出来高	40.0	20.0	44,538	3,646	錫 3		5,580 2,377
アルミHG	0.000 =	0.003.5		V 10 1 13 5	上海:円		前営業日比 税別
現物	3,380.5	3,391.0	-	¥404,612		•	8,148 ¥1,181,815
前日比	92.5	46.0		10,085			8,191 ¥366,024
先 物	3,400.0	3,409.5	3,381.0	¥406,946		32,312	▲ 891 ¥412,232
出来高	83.0	45.5	141,745	8,939		39,008	1 89 ¥247,015
アルミ合金 _						71,503	▲ 40,096 ¥3,565,387
現物	2,873.0	2,873.0	-	¥343,869	錫 ¥6,42	22,483	89,203 ¥5,489,302
前営業日比	1.0	0.5		▲ 742	前営業日のデ		18.97
先 物	2,900.0	2,900.0	2,900.0	¥347,101	LME在庫	[(トン)	前営業日比
出来高	0.0	0.0	32	▲ 870	銅	79,500	1,900
北米特殊					錫	2,270	0
現物「	3,000.0	2,900.0	_	¥359,070	鉛	38,675	0
前営業日比	190.0	75.0		21,898		43,325	▲ 700
先 物	3,050.0	2,949.0	2.949.0	¥365,055		15,225	▲ 9,475
出来高	190.0	74.0	81		アルミ合金	2,100	0
ニッケル			<u>-</u>		北米特殊	7,580	▲ 80
現物「	37,115.0	37,115.0	_	¥4,442,294	ニッケル	74,358	84
前営業日比	▲ 5,035.0			▲ 615,285	コバルト	248	0
先 物	36,915.0	36,915.0	36,915.0	¥4,418,356	上海在庫(トン)		-
出来高	▲ 5,030.0		43,951	▲ 614,625		29,506	▲ 32,162
コバルト	a 0,000.0	a 0,000.0	40,701	▲ 014,025		33,823	▲ 14,492
現 物[81,880.0	_	_	¥9,800,217		76,507	2,748
55 10 <u> </u> 前営業日比	0.0	_	_	▲ 24,564		04,010	1 2,746 1 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
十 先 物	82,000.0	<u>-</u> _	82 UUU U	¥9,814,580	平口 10 ニッケル	7,509	1,044
2020	0.0	-	02,000.0		錫	2,290	1 ,044 1 ,370
N V ¬ X w		<u>-</u> ハントその併け		<u>▲ 24,600</u> 同はトンその他			▲ 1,370 kinzoku.co.jp
	グ	ソトその他は 金	トアルノ 仕/埋す 銀	flはトノその¶ プラチナ			
2 日 四							IZOKU2203 備考欄
3月限	473.05	1,928.2	2,505.5	1,035.2			
4月限	473.25	1,929.3	2,506.8	1,035.9			日のLMEニッケル
5月限	473.95	1,931.7	2,508.7	1,035.4	2,492.50	相場は再開	後値幅制限安で取
6月限	472.80	1,933.9		1.007.1	2,493.00	引停止。	
7月限	473.35	-	2,512.7	1,036.1	-	※ 記載の値	直は運用上LMEの
前営業日比	4.00	▲ 13.9	▲ 52.9	4.6		システムに	:掲示される値で公
出来高	51,124	186,484	38,475	16,992		認されてい	
在 庫		34,184,980		425,672			
前営業日比	588		▲ 105,355	0	0		
	¥1,247,891	¥230,786	¥2,999	¥123,903	¥297,920		
前営業日比	7,451	▲ 2,247	▲ 71	241	▲ 627		